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8,571 8,411
3,285 3,205

25,417
－ －

12,587
1,284
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53,672 53,283

43,230 43,067
17,109

     小型二輪車   251cc以上
注）軽二輪車    126cc～250ccまで 資料：課税課
小 型 二 輪 車 1,3151,1961,201 1,289 1,329

290

小 型 特 殊 （ 農 耕 用 ）

4,477

197

四輪貨物車

小型特殊自動車

四輪乗用車 6,824
2

6,282

軽 自 動 車
二　輪　車

12,126

273

196

288

1,245

4,597

三　輪　車 2

90ｃｃ以下
6,994

125ｃｃ以下
534
552

7,40250ｃｃ以下 7,215
553
642

9
8,425

15

752

24,054
18 年

24,924

ミニカー 34
原動機付自転車 8,448 8,300

25
8,497

総 数

種 別
台 数

17 年16 年

乗合等自動車
特殊用途車 1,516

124 121
1,747 1,684

117
1,551

三 輪 － －

普 通 四 輪
小 型 四 輪

貨物自動車

15 年 18 年

小 型 四 輪
三 輪

普 通 四 輪

総 数

乗用車
17,650

26,121

42,908
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市 内 自 動 車 登 録 台 数
各年４月１日

種 別
台 数

16 年 17 年14 年

119

－

52,872 52,390

－ －
24,485

43,219

4,881 4,774
－

1,392

7,481
2

4,559 4,539

18,240 18,423

3,104 3,073
7,985 7,847

24,979

資料：埼玉県自動車税事務所

市 内 軽 自 動 車 及 び 原 付 自 転 車 登 録 台 数

7,148
538
737

520

15 年

23,600
14 年

22,308 22,695

271

202

8,033

204

273

202
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－

7,634
2,959

1,465
1

8,357
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－
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8,706
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840

14,761

各年４月１日
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利用者数

（往路） （復路）
　三郷中央駅　～　早稲田循環 8,363 278 32 -

2,090 70 7 3
11,060 369 17 17
10,715 357 21 21

439 15 14 14
160 5 4 4

4,103 136 23 -

10,892 363 20 20

  三郷駅南口  ～  金町駅南口 24,435 815 27 27

  三郷駅南口  ～  ピアラシティ 18,503 617 46 46

  三郷駅南口  ～　新三郷駅西口 37 37

  三郷駅南口　～  三郷中央駅 3 3
  新三郷駅西口　～  ピアラシティ 13 7

56,746 1,892 45 45
98,783 3,293 81 82

80,823 2,694 32 32
44,004 1,467 94 -

23,694 790 44 -

  新三郷駅東口  ～  三郷中央駅 2,571 86 12 12

  新三郷駅東口  ～  三郷駅北口

  新三郷駅東口  ～  循環  ～  ピアラシティ 1,955 65 16 -

  新三郷駅西口  ～  吉川駅南口 35,788 1,192 57 59

  マイスカイ車庫  ～  三郷中央駅 5 5
  後谷  ～  三郷駅北口 20 20

  戸ヶ崎操車場  ～  金町駅 108,200 3,607 125 123
  戸ヶ崎操車場  ～  松戸駅 47,608 1,587 38 40

  吉川駅南口  ～  ピアラシティ 660 22 6 6
  吉川駅南口  ～  三郷団地北部循環 9,224 307 35 -

  八潮駅北口  ～  ピアラシティ 299 10 9 9
  八潮駅南口  ～　　戸ヶ崎循環 6,548 218 43 -

3,567 119 8 8

   
   

38,807 1,294

資料：東武バスセントラル、京成バス、飯島興業、メートー観光、マイスカイ交通、京成タウンバス

  新三郷駅  ～  市役所  ～  金町駅

2,748 92

  松原団地駅  ～  ピアラシティ

  三郷団地  ～  大膳橋  ～  金町駅

  三郷団地  ～  市役所　～  松戸駅

  新三郷北循環

  新三郷南循環

  三郷中央駅  ～  みさと健和病院

  三郷中央駅  ～  吉川駅南口

  三郷中央駅　～  戸ヶ崎循環

運輸・通信  ８１

１８年４月
バ ス 路 線 別 運 行 状 況

路 線 名
運　行　回　数

利用者数

　三郷中央駅　～　吉川車庫

　三郷中央駅　～　亀有駅

  三郷中央駅  ～  金町駅南口

  三郷中央駅  ～  ピアラシティ直行
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総 数 普 通 局 特 定 局 総 数 官 設 私 設 設 置 数 貸 与 数

13 9 1 8 90 90 90 － 24 15

14 9 1 8 88 90 90 － 24 15

15 9 1 8 90 91 91 － 24 15

16 9 1 8 90 90 90 － 24 15

17 9 1 8 90 90 90 － 24 15

13

14

駅 別 乗 車 人 数

7,397,268

年 間 乗 車 人 員

2,946,122

10,124,698 2,850,486

7,291,91615

８２  運輸・通信

2,800,34710,197,615

10,238,038

27,939

27,739

27,973

7,274,212

年 度

年 度

電 話 施 設 数

年 度 電 話 施 設 数

13 55,718

14

46,309

55,240 46,840

郵 便 局 郵便切手
収入印紙
類 売 り さ
ば き 所

ポ ス ト

加 入 電 話

15

8,400

49,729 43,571 6,15817

資料：三郷郵便局

郵 便 施 設

10,138,791 27,778

私 書 箱

330

公 衆 電 話総 合 デ ィ ジ タ ル
通 信 サ ー ビ ス

494

439

9,409

一 日 平 均

総 数 定 期 定 期 外 乗 車 人 員

1,786,562

2,978,275

5,761,864 3,975,302

17

資料：ＮＴＴ東日本埼玉支店

374

15,786

54,704 47,427 7,277

287

7,160,516

三 郷 駅

資料：東日本旅客鉄道（株）
新 三 郷 駅 4,376,927 3,185,214 1,191,713 11,992

28,16316 10,279,608 7,332,265 2,947,343

16 52,789 46,298 6,491
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152,238 3,872

17

15

14

年

16

衛 星 契 約 数 （ 再 掲 ）

13

年 度

31,961

294,793

17 18,378,317

16 18,016,626 17,595,262 126,571

125,123275,374

6,730,452 6,563,635

87,621

63,541 105,625

20,416,041 140,551

運輸・通信  ８３

国 内 郵 便 物 の 概 要

102,915

124,731 122,105 2,626

63,902

□引         受  

173,94316 7,934,997 7,673,433

14

7,261,635 7,092,469

13 7,543,644 7,357,147

年 度
普 通 郵 便 物

76,890 109,607

2,82417,947,567 127,123

普 通 郵 便 物 小 包 郵 便 物

総 数 普 通 通 常

2,906128,029

普 通

100,872 100,278 594

1,98362,071 60,088

書 留

18

放 送 受 信 契 約 数

17,911,302

32,265

テ レ ビ 受 信 契 約 数

8,799

113,722

資料：ＮＨＫさいたま放送局

31,567 8,798

126,823

146,791 4,038

各年４月１日

資料：三郷郵便局

336,614 156,110

276,088 129,647

150,829

1,892

14 19,066,572 18,657,320 129,456 279,796

総 数書 留

15

小 包 郵 便 物

総 数 普 通 通 常 普 通 速 達 書 留 総 数 普 通 書 留

110,933

213,889 175,178

8,472

8,076

32,056

32,437

7,914

2,789

66,463 64,571

130,401

100,144

普 通 速 達

171,706
資料：各郵便局

3,47217 8,721,923 8,407,890

15 18,350,778

20,831,966

□配         達
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