1 1 運 輸 • 通 信

運 輸・通 信

1 市内自動車登録台数

各年4月1日

					H 1 =/ 3 = 1 !
 種 別		台		数	_
種別	14 年	15 年	16 年	17 年	18 年
総数	53,672	53,283	52,872	52,390	51,801
乗用車	43,230	43,067	43,219	42,908	42,595
普通四輪	17,109	17,650	18,240	18,423	18,472
小型四輪	26,121	25,417	24,979	24,485	24,123
三輪	_	_	_	_	_
貨物自動車	8,571	8,411	7,985	7,847	7,634
普通四輪	3,285	3,205	3,104	3,073	2,959
小型四輪	5,286	5,206	4,881	4,774	4,675
三輪	_	_	_	_	_
乗合等自動車	124	121	117	119	122
特殊用途車	1,747	1,684	1,551	1,516	1,450

資料:埼玉県自動車税事務所

2 市内軽自動車及び原付自転車登録台数

各年4月1日

					谷牛4月1日
44 円		台		数	
種別	14 年	15 年	16 年	17 年	18 年
総数	22,308	22,695	23,600	24,054	24,924
原動機付自転車	8,497	8,425	8,448	8,300	8,357
ミニカー	9	15	25	34	50
50cc以下	7,402	7,215	7,148	6,994	6,954
90cc以下	534	553	538	520	513
125cc以下	552	642	737	752	840
軽 自 動 車	12,126	12,587	13,388	13,966	14,761
二輪車	1,245	1,284	1,346	1,392	1,465
三輪車	2	2	2	2	1
四輪乗用車	6,282	6,824	7,481	8,033	8,706
四輪貨物車	4,597	4,477	4,559	4,539	4,589
小型特殊(農耕用)	196	197	202	202	204
小型特殊自動車	288	290	273	271	273
小型二輪車	1,201	1,196	1,289	1,315	1,329

注)軽二輪車 126cc~250ccまで 小型二輪車 251cc以上 資料:課税課

3 バス路線別運行状況

18年4月

						10 1/1
路	線	名	利用者数	红田本米		□ *\/-
				利用者数	運 行	回数
					(往路)	(復路)
三郷中央駅 ~			8,363	278	32	_
三郷中央駅 ~	吉川車庫		2,090	70	7	3
三郷中央駅 ~	亀有駅		11,060	369	17	17
三郷中央駅 ~ 🕾	金町駅南口		10,715	357	21	21
三郷中央駅 ~ 1	ピアラシティ直行		439	15	$\overline{14}$	14
三郷中央駅 ~ 2			160	5	4	4
三郷中央駅 ~ 〕			4,103	136	23	<u> </u>
三郷中央駅 ~ 言			10,892	363	20	20
二纲甲犬纲 ~ i	古川歌用 口		10,092	303	20	20
一個的土口			04.405	01-	0.5	0.7
三郷駅南口 ~ 🖄	•		24,435	815	27	27
三郷駅南口 ~ 1	•		18,503	617	46	46
三郷駅南口 ~ 🦻	新三郷駅西口				37	37
三郷駅南口 ~ [三郷中央駅		38,807	1,294	3	3
新三郷駅西口 ~	<i>、</i> ピアラシティ				13	7
三郷団地 ~ 市行	役所 ~ 松戸駅		56,746	1,892	45	45
三郷団地 ~ 大原	膳橋 ~ 金町駅		98,783	3,293	81	82
			,	,	01	-
新三郷駅 ~ 市行	公所 ~ 全町駅		80,823	2,694	32	32
新三郷北循環	文//		44,004	•	94	32
			23,694	ŕ		_
新三郷南循環			23,094	190	44	
☆ 一 4M ED + D			0.571	0.0	10	10
新三郷駅東口 ~			2,571	86	12	12
新三郷駅東口 ~						
	循環 ~ ピアラシティ		1,955		16	_
新三郷駅西口 ~	一吉川駅南口		35,788	1,192	57	59
マイスカイ車庫~	~ 三郷中央駅		2,748	92	5	5
後谷 ~ 三郷駅	北口		2,140	32	20	20
戸ヶ崎操車場 ~	金町駅		108,200	3,607	125	123
戸ヶ崎操車場 ~	松戸駅		47,608	•	38	40
7 7 7 7 4 4 1 7 7 7			_ , , , , , ,	_,	00	10
吉川駅南口 ~ 1	ペアランティ		660	22	6	6
	- / / / / / / 三郷団地北部循環		9,224		35	-
	──\^\P\\		3,444	501	99	
八潮駅北口 ~ 1	プアランティ		299	1.0	0	0
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	·			10	9	9
八潮駅南口 ~	戸ケ呵 / 「帰来		6,548	218	43	_
사물리내뿐	0		0.505			
松原団地駅 ~ i	ニノフンアイ		3,567	119	8	8

資料:東武バスセントラル、京成バス、飯島興業、メートー観光、マイスカイ交通、京成タウンバス

4	駅	別	乗	車	Д	数
4	心ノ	<i>(</i> U)	\wedge	-T-		双

年 度	年 間	乗車	人員	一日平均
十 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	総数	定期	定期外	乗 車 人 員
13	10,197,615	7,397,268	2,800,347	27,939
14	10,124,698	7,274,212	2,850,486	27,739
15	10,238,038	7,291,916	2,946,122	27,973
16	10,279,608	7,332,265	2,947,343	28,163
17	10,138,791	7,160,516	2,978,275	27,778
三 郷 駅 新 三 郷 駅	5,761,864 4,376,927	3,975,302 3,185,214	1,786,562 1,191,713	15,786 11,992

資料:東日本旅客鉄道(株)

5 電 話 施 設 数

年 度	電話施設数	加入電話	総合ディジタル 通信サービス	公 衆 電 話
13	55,718	46,309	9,409	494
14	55,240	46,840	8,400	439
15	54,704	47,427	7,277	374
16	52,789	46,298	6,491	330
17	49,729	43,571	6,158	287

資料:NTT東日本埼玉支店

6	郵	便	施	設
О	要)	1史	<i>开</i> 机	立

年度	郵	便	局	郵便切手 収入印紙	ポ	ス	٢	私	事 箱
十	総数	普通局	特定局	類 売りさ ば き 所	総数	官設	私 設	設置数	貸与数
13	9	1	8	90	90	90	_	24	15
14	9	1	8	88	90	90	_	24	15
15	9	1	8	90	91	91		24	15
16	9	1	8	90	90	90	_	24	15
17	9	1	8	90	90	90	_	24	15

資料:三郷郵便局

7 国内郵便物の概要

□引	受						
年度	華	通 郵	便	物	小 包	」 郵 億	更 物
十	総数	普通通常	普通速達	書留	総数	普通	書留
13	7,543,644	7,357,147	76,890	109,607	100,872	100,278	594
14	6,730,452	6,563,635	63,902	102,915	62,071	60,088	1,983
15	7,261,635	7,092,469	63,541	105,625	66,463	64,571	1,892
16	7,934,997	7,673,433	87,621	173,943	124,731	122,105	2,626
17	8,721,923	8,407,890	100,144	213,889	175,178	171,706	3,472

資料:各郵便局

□酉己	達						
年度	普	通 郵	便	物	小 包	郵 億	更物
十	総数	普通通常	普通速達	書留	総数	普通	書留
13	20,831,966	20,416,041	140,551	275,374	128,029	125,123	2,906
14	19,066,572	18,657,320	129,456	279,796	113,722	110,933	2,789
15	18,350,778	17,947,567	127,123	276,088	129,647	126,823	2,824
16	18,016,626	17,595,262	126,571	294,793	150,829	146,791	4,038
17	18,378,317	17,911,302	130,401	336,614	156,110	152,238	3,872

資料:三郷郵便局

8 テレビ 受 信 契 約 数

各年4月1日

		Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т
年	放送受信契約数	衛星契約数(再掲)
14	32,056	7,914
15	32,437	8,076
16	32,265	8,472
17	31,961	8,799
18	31,567	8,798

資料:NHKさいたま放送局